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PACCHETTI
FESTEE
RINFRESCHI



PACCHETTO BASE

« 2 focaccina/panino al latte farcita con salume

«2 tranci di pizza wmargherita/farcita/focaccio
(olive, stracchino, liscia)

« 2 tramezzini salati

« Patatine secche miste

. Acqua (1 ogni 4 persone)

. Brocca bibita o succo (1 ogni 6 persone)

« Servizio di taglio torta

« Spazio riservato fino alle 18:00

€ 10,00 cad.

PACCHETTO MEDIO

« 2 focaccina/panino al latte farcita con salume

«2 tranci di pizza wmargherita/farcita/focaccia
(olive, stracchino, liscia)

« 2 tramezzini salati

. 1fritto a scelta (1 ogni 3 persone)

« Patatine secche miste

. Acqua (1 ogni 4 persone)

. Brocca bibita o succo (1 ogni 6 persone)

« Servizio di taglio torta

« Spazio riservato fino alle 18:00

€ 12,00 cad.



PACCHETTO SUPER

 1focaccina/panino al latte farcita con salume

« 1 mini brioches salata farcita con salume

« 2 tranci di pizza wmargherita/farcita/focaccia
(olive, stracchino, liscia)

« 2 tramezzini salati

. 2 fritti a scelta (1 ogni 3 persone)

« Patatine secche miste, arachide e olive

. Acqua (1 ogni 4 persone)

. Brocca bibita o succo (1 ogni 6 persone)

« Servizio di taglio torta

« Spazio riservato fino alle 18:00

€ 15,00 cad.

PACCHETTO XXL

« 1 focaccina/panino al latte farcita con salume

« 1 mini brioches salata farcita con salume

«2 tranci di pizza wmargherita/farcita/focaccia
(olive, stracchino, liscia)

« 2 tramezzini salati

. 2 fritti a scelta (1 ogni 3 persone)

Patatine secche miste, arachide e olive

Acqua (1 ogni 4 persone)

Brocca bibita o succo (1 ogni 6 persone)

Brocca analcolico o alcolico (1 ogni 6 persone)

« Servizio di taglio torta

« Spazio riservato fino alle 18:00

€ 18,00 cad.



BIBITE

Brocca bibita/succo
Brocca Spritz
Brocca Analcolico della Casa

FRITTI

Patatine fritte

Patatine fritte rustiche
Speedy pollo spicy
Speedy pollo alle erbe
Nuggets di pollo

Fiori di zucca

Misto verdure pastellate

< 10,00
< 18,00
< 18,00

< 4.00
< 5,00
< 5,00
< 5,00
< 5,00
< 5,00
< 5,00
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